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Zarząd Powiatu  

Stalowowolskiego 

OZK.0022.13.1.2025.KW/3 

Protokół Nr 56/2025 
z posiedzenia Zarządu Powiatu, 

które odbyło się w dniu 31 marca 2025 r. 
w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli 

Rozpoczęcie obrad o godz. 12:04, zakończenie o godz. 13:00 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 Starosta Stalowowolski – Janusz Zarzeczny 
 Wicestarosta Stalowowolski – Stanisław Sobieraj 
 Członkowie Zarządu: Leokadia Gugała, Grzegorz Idec 

Osoby z głosem doradczym: 

 Tomasz Wosk – Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi  

 Iwona Kozioł – Skarbnik Powiatu 

Osoby zaproszone: 

 Aleksandra Stróż – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu 

Proponowany porządek obrad: 

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Informacja dotycząca oddania w najem sali gimnastycznej w I Liceum Ogólnokształcącym  

w Stalowej Woli.  
4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż płyt 

chodnikowych pochodzących z rozbiórki. 
5. Wniosek Prezesa Centrum Edukacji Sportowej VEGA w Stalowej Woli w sprawie przyznania 

dofinansowania na realizację zadania publicznego pn. „Wiosenny Turniej Siatkówki Dziewcząt  
o Puchar Starosty i Wicestarosty Stalowowolskiego”. 

6. Wniosek Klubu Literackiego w Stalowej Woli w sprawie zakupu 10 egzemplarzy Almanachu 
Poetyckiego 6/2025 pt. „Wiersze znad Sanu”. 

7. Wniosek Prezesa Fundacji Stalovianum w sprawie dofinansowania poszerzonego wydania książki 
Teresy Kowalik – Gąski, pt. „Nasz stary, nadsański Radomyśl”. 

8. Informacja Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Stalowej Woli o odmowie Wojewody 
Podkarpackiego przyznania dodatkowych środków finansowych celem wypłacenia tzw. 
„trzynastki” za 2024 r. 

9. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania 
budżetu powiatu stalowowolskiego za rok 2024. 

10. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania 
planów finansowych za rok 2024 samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej 
prowadzonych przez Powiat Stalowowolski. 

11. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie informacji o stanie mienia powiatu 
stalowowolskiego. 

12. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie opracowania planu finansowego zadań  
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami na rok 2025. 

13. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie opracowania planu finansowego  
dla wydzielonego rachunku - Funduszu Pomocy. 
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14. Wolne wnioski. 
15. Zamknięcie posiedzenia. 

 
Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

         Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny otworzył 56. posiedzenie Zarządu Powiatu, następnie  
na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad.   

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.  

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie za przyjęciem porządku obrad. Głosy: 
za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Ad. 3. Informacja dotycząca oddania w najem sali gimnastycznej w I Liceum Ogólnokształcącym  
w Stalowej Woli. 

Aleksandra Stróż, Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu wyjaśniła, że Dyrektor I Liceum 
Ogólnokształcącego w Stalowej Woli poinformował Zarząd Powiatu, o zawarciu umowy na najem sali 
gimnastycznej w celu organizacji wydarzenia „Wielkie Targi Roślin” dla Flower Land Group Sp. z o.o. w dniach 
od 12 kwietnia 2025 r. do 13 kwietnia 2025 r. (22 godz./60 zł netto/godz.), z odpłatnością w wysokości  
1 320,00 zł netto/ 1 623,60 zł brutto za cały okres najmu.  

Zarząd Powiatu przyjął informację i wyraził zgodę na oddanie w najem sali gimnastycznej 
w I Liceum Ogólnokształcącym w Stalowej Woli.  

Ad. 4.  Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż płyt 
chodnikowych pochodzących z rozbiórki. 

Aleksandra Stróż, Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu poinformowała, że Powiat 
Stalowowolski prowadzi inwestycję pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2601R ul. Komisji Edukacji 
Narodowej”. W trakcie realizacji inwestycji pozyskano z rozbiórki płyty chodnikowe nadające się do 
ponownego wbudowania. Do Starostwa Powiatowego wpłynęły wnioski osób fizycznych zainteresowanych 
zakupem w/w płyt. Po konsultacji z Zarządem Dróg Powiatowych w Stalowej Woli ustalono koszt jednej płyty 
na 2,00 zł netto/2,46 zł brutto. 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, 
wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę nr 56/310/2025 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż płyt 
chodnikowych pochodzących z rozbiórki. 

Ad. 5.  Wniosek Prezesa Centrum Edukacji Sportowej VEGA w Stalowej Woli w sprawie przyznania 
dofinansowania na realizację zadania publicznego pn. „Wiosenny Turniej Siatkówki Dziewcząt  
o Puchar Starosty i Wicestarosty Stalowowolskiego”.. 

Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi  
Tomasz Wosk poinformował, że wpłynął wniosek, w którym to Prezes Zarządu Centrum Edukacji Sportowej 
VEGA w Stalowej Woli zwrócił się z prośbą o dofinansowanie zadania publicznego pn. „Wiosenny Turniej Siatkówki 
Dziewcząt o Puchar Starosty i Wicestarosty Stalowowolskiego”. Tomasz Wosk wyjaśnił, że zadanie to jest 
realizowane po raz pierwszy i ma na celu integrację środowisk sportowych oraz popularyzację dyscypliny 
sportowej, jaką jest piłka siatkowa. Turniej Siatkówki Dziewcząt zaplanowano w dniu 13 kwietnia (niedziela)  
na obiektach Spółki Sport i Rekreacja w Stalowej Woli, w godz. 10:00 – 15:00. Do Turnieju zaproszone będą 
dziewczęta ze szkół podstawowych z gmin powiatu stalowowolskiego, tj. Stalowej Woli, Pysznicy i Zaleszan oraz 
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innych miast województwa podkarpackiego, tj. Rzeszowa, Przemyśla i Dębicy. Liczba uczestniczek turnieju to ok. 70 
osób. Bezpłatnie w wydarzeniu mogą uczestniczyć kibice i publiczność. 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących 
się – 0. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Prezesa Centrum Edukacji Sportowej VEGA w Stalowej 
Woli w sprawie przyznania dofinansowania na realizację zadania publicznego pn. „Wiosenny Turniej Siatkówki 
Dziewcząt o Puchar Starosty i Wicestarosty Stalowowolskiego”.  Zarząd Powiatu zdecydował wesprzeć finansowo 
realizację w/w zadania i przeznaczyć kwotę 3000 zł brutto ze środków budżetu powiatu stalowowolskiego (dział 926 
Kultura fizyczna rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej – Harmonogram Imprez Sportowych poz. 20 
rezerwa). 

Ad. 6.  Wniosek Klubu Literackiego w Stalowej Woli w sprawie zakupu 10 egzemplarzy Almanachu 
Poetyckiego 6/2025 pt. „Wiersze znad Sanu”. 

Tomasz Wosk Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi  wyjaśnił, że Klub Literacki w Stalowej Woli zwrócił się do Starosty Stalowowolskiego z prośbą  
o zakupienie przez Powiat 10 egzemplarzy Almanachu  Poetyckiego 6/2024  pt. „Wiersze znad Sanu”, pod redakcją 
Mirosława Osowskiego. Znajdują się w nim utwory autorów - poetów związanych z kulturalnym środowiskiem 
Stalowej Woli. Są to członkowie Związku Literatów Polskich,  Stalowowolskiego Stowarzyszenia Literackiego  
„Witryna” oraz osoby niezrzeszone. 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących 
się – 0. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Klubu Literackiego w Stalowej Woli i zdecydował zakupić  
10 egzemplarzy Almanachu Poetyckiego 6/2025 pt. „Wiersze znad Sanu” za kwotę 200,00 zł brutto ze środków budżetu 
powiatu stalowowolskiego (dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego rozdz. 92105 Pozostałe zadania  
w zakresie kultury – Harmonogram Imprez Kulturalnych poz. 17 rezerwa) z przeznaczeniem na potrzeby bibliotek 
szkolnych, znajdujących się w strukturach placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Stalowowolski. 

Ad. 7. Wniosek Prezesa Fundacji Stalovianum w sprawie dofinansowania poszerzonego wydania 
książki Teresy Kowalik – Gąski, pt. „Nasz stary, nadsański Radomyśl”. 

Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi  
Tomasz Wosk wyjaśnił, że Prezes Fundacji Stalovianum zwróciła się z prośbą o wsparcie drugiego, 
poszerzonego i poprawionego wydania książki Teresy Kowalik – Gąski, pt. „Nasz stary, nadsański Radomyśl”. 
Pierwsza edycja książki ukazała się w 2016 roku, jest to opowieść o dawnych dziejach Radomyśla nad Sanem, 
o jego mieszkańcach, kulturze  i obyczajach, napisana w potoczystym języku gawędy, zawierająca fakty  
i anegdoty. Teresa Kowalik – Gąska, autorka do końca życia pracowała nad uzupełnieniami książki. Dzięki 
staraniom Fundacji Stalovianum książka ma szansę ukazać się po raz drugi, w poszerzonym i poprawionym 
wydaniu pod koniec kwietnia br. Książka liczy 260 stron, z czarno – białymi archiwalnymi fotografiami  
w tekście, okładka barwna, oprawa miękka. 

Tomasz Wosk dodał, że Fundacja Stalovianum prosi o wsparcie finansowe wydania publikacji  
w zamian proponując umieszczenie na stronie redakcyjnej książki herbu Powiatu Stalowowolskiego oraz 
przekazanie 70 egzemplarzy książki do dyspozycji Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli.  

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących 
się – 0. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Prezesa Fundacji Stalovianum w sprawie dofinansowania 
poszerzonego wydania książki Teresy Kowalik – Gąski, pt. „Nasz stary, nadsański Radomyśl”. Zarząd Powiatu 
zdecydował zakupić egzemplarze wydanej książki za kwotę 2 000,00 zł brutto ze środków budżetu powiatu 
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stalowowolskiego (dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego rozdz. 92105 Pozostałe zadania  w zakresie 
kultury – Harmonogram Imprez Kulturalnych poz. 17 rezerwa). 

Ad. 8. Informacja Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Stalowej Woli o odmowie Wojewody 
Podkarpackiego przyznania dodatkowych środków finansowych celem wypłacenia tzw. „trzynastki” 
za 2024 r. 

Powyższą informację omówiła Iwona Kozioł, Skarbnik Powiatu. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Stalowej Woli  
o odmowie Wojewody Podkarpackiego przyznania dodatkowych środków finansowych celem wypłacenia 
pracownikom tzw. „trzynastki” za 2024 r. 

Ad. 9. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania 
budżetu powiatu stalowowolskiego za rok 2024. 

Iwona Kozioł, Skarbnik Powiatu omówiła projekt uchwały, następnie Starosta Stalowowolski Janusz 

Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zadać pytania? Żadne pytania nie zostały zadane. 

Starosta zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 56/311/2025 w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu 

powiatu stalowowolskiego za rok 2024. 

Posiedzenie Zarządu opuścił Członek Zarządu Grzegorz Idec. 

Ad. 10. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania 

planów finansowych za rok 2024 samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej 

prowadzonych przez Powiat Stalowowolski. 

Skarbnik Powiatu Iwona Kozioł, omówiła projekt uchwały, następnie Starosta Stalowowolski Janusz 

Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 56/312/2025 w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania planów 

finansowych za rok 2024 samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej prowadzonych przez Powiat 

Stalowowolski. 

Ad. 11. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie informacji o stanie mienia powiatu 

stalowowolskiego. 

Powyższy projekt uchwały omówiła Iwona Kozioł, Skarbnik Powiatu następnie Starosta 

Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 56/313/2025 w sprawie informacji o stanie mienia powiatu 

stalowowolskiego. 

Ad. 12. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie opracowania planu finansowego 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2025. 

Skarbnik Powiatu Iwona Kozioł, omówiła projekt uchwały, następnie Starosta Stalowowolski Janusz 

Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 56/314/2025 w sprawie opracowania planu finansowego zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami na rok 2025. 

Ad. 13. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie opracowania planu finansowego  

dla wydzielonego rachunku - Funduszu Pomocy. 
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Projekt uchwały omówiła Iwona Kozioł, Skarbnik Powiatu następnie Starosta Stalowowolski Janusz 

Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 56/315/2025 w sprawie opracowania planu finansowego  

dla wydzielonego rachunku - Funduszu Pomocy. 

Ad. 14. Wolne wnioski.   

Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 
poinformował, że na posiedzeniu w dniu 21 lutego 2025 r. Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek 
Dyrektora Wydziału Nauki i Wychowania Katolickiego Kurii Diecezjalnej w Sandomierzu dotyczący wsparcia 
finansowego Olimpiady Teologii Katolickiej, i zdecydował wesprzeć powyższe przedsięwzięcie w kwocie  
1 000 zł brutto, z przeznaczeniem na zakup nagród dla laureatów olimpiady. Dyrektor Wydziału Nauki  
i Wychowania Katolickiego Kurii Diecezjalnej w Sandomierzu zwrócił się z prośbą o wyrażenie zgody  
na przeznaczenie w/w kwoty na pokrycie kosztów zakwaterowania uczestników olimpiady.  

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, 
wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu przychylił się do prośby Dyrektora Wydziału Nauki i Wychowania Katolickiego Kurii 
Diecezjalnej w Sandomierzu i wyraził zgodę na przeznaczenie kwoty 1 000 zł, przyznanej na posiedzeniu 
Zarządu w dniu 21 lutego 2025 r. na pokrycie kosztów zakwaterowania uczestników olimpiady. Rozliczenie 
zadania nastąpi w ramach środków budżetu Powiatu Stalowowolskiego (dział 750, rozdz. 75095, par. 4300). 

Ad. 15. Zamknięcie posiedzenia.  

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.  

 

Protokołowała:   

Katarzyna Wilk - Mozgawa 

                                                                                                       

 

                              Janusz Zarzeczny 

     Starosta Stalowowolski 
  (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


